PS5025GT2-R50-T1 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Susumu PS5025GT2-R50-T1 Susumu hornitzailea Susumu Banatzailea
Susumu PS5025GT2-R50-T1
Susumu
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA PS5025GT2-R50-T1
FABRIKATZAILEA Susumu
DESKRIBAPENA 50OHM RF POWER SPLITTER
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
DATUEN FITXA
ZEHAZTAPENAK -
TAMAINA / DIMENTSIOA 0.197" L x 0.098" W (5.00mm x 2.50mm)
SERIES PS
PACKAGING Bulk
PAKETE / KASUA -
BESTE IZENAK Q7148637
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
TXERTATZE GALERA 6dB
FREQUENCY 0Hz ~ 10GHz
DESKRIBAPEN ZEHATZA RF Power Divider 0Hz ~ 10GHz
PS5025GT2-R50-T1
Zenbakiaren zenbakia: PS5025GT2-R50-T1
Fabrikatzaileak / Marka: Susumu
Produktuaren Deskribapena 50OHM RF POWER SPLITTER
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PS5025GT2-R50-T1.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
PS5025GT2-R50-T1ren zehaztapenak
PS5025GT2-R50-T1.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
PS5162EV
fabrikatzaileak:  Micrel / Microchip Technology
deskribapena:  KIT EVALUATION PS5162 W/PS051
Stockean:  Out stock
RFQ
PS51787
fabrikatzaileak:  Powerex, Inc.
deskribapena:  MOD DIP PFC 20A 600V MINI-DIP
Stockean:  Out stock
RFQ
PS502J2
fabrikatzaileak:  U.S. Sensor
deskribapena:  THERMISTOR NTC 5KOHM 3892K BEAD
Stockean:  Out stock
RFQ
PS5164
fabrikatzaileak:  Micrel / Microchip Technology
deskribapena:  MODULE BATTERY MGR W/LED DISPLAY
Stockean:  Out stock
RFQ
PS503J2
fabrikatzaileak:  U.S. Sensor
deskribapena:  THERMISTOR NTC 50KOHM 3892K BEAD
Stockean:  51 pcs
RFQ
PS501-I/SS
fabrikatzaileak:  Micrel / Microchip Technology
deskribapena:  IC FIELD REPROG BATT MGR 28SSOP
Stockean:  Out stock
RFQ
PS5100EV
fabrikatzaileak:  Micrel / Microchip Technology
deskribapena:  KIT EVALUATION PS5100 W/PS051
Stockean:  Out stock
RFQ
PS51789
fabrikatzaileak:  Powerex, Inc.
deskribapena:  MOD DIP PFC 30A 600V MINI-DIP
Stockean:  Out stock
RFQ
PS5164EV
fabrikatzaileak:  Micrel / Microchip Technology
deskribapena:  KIT EVALUATION PS5164 W/PS051
Stockean:  Out stock
RFQ
PS5163
fabrikatzaileak:  Micrel / Microchip Technology
deskribapena:  MODULE BATTERY MGR W/LED DISPLAY
Stockean:  Out stock
RFQ
PS503R2
fabrikatzaileak:  U.S. Sensor
deskribapena:  THERMISTOR NTC 50KOHM 4140K BEAD
Stockean:  Out stock
RFQ
PS5
fabrikatzaileak:  NKK Switches
deskribapena:  SWITCH ROTARY 2-11POS 30A 125V
Stockean:  Out stock
RFQ